
KL-120
04 Lok 2 - Weißensee 3 :

04 spielfrei - Weißensee 2 :

04 Gispersleben 3 - SSV Nord :

04 Erfordia - Vieselbach 3 :

04 Fiskus 2 - Sprötau :

04 Ollendorf - Bechstedt - Wagd :

Tabelle/Klub SP MP +P -P

1 Bechstedt - Wagd 4 22 8 : 0 4 : 0 4 : 0

2 Weißensee 2 3 16 6 : 0 4 : 0 2 : 0

3 Sprötau 3 15 6 : 0 2 : 0 4 : 0

4 Ollendorf 4 17 6 : 2 2 : 2 4 : 0

5 Lok 2 4 15 6 : 2 4 : 0 2 : 2

6 SSV Nord 3 8 2 : 4 0 : 2 2 : 2

7 Vieselbach 3 3 5 2 : 4 2 : 2 0 : 2

8 Erfordia 4 9 2 : 6 2 : 2 0 : 4

9 Weißensee 3 4 7,5 2 : 6 2 : 2 0 : 4

10 Fiskus 2 4 4,5 0 : 8 0 : 4 0 : 4

11 Gispersleben 3 4 1 0 : 8 0 : 4 0 : 4

Heim Auswärts

Ernö Helt 534 Ollendorf Marco Rösler 535 Bechstedt - Wagd

Otto Sven 528 Erfordia Karl-Heinz Rohr 529 Bechstedt - Wagd

Fulczynski H-Dieter 517 Lok 2 Andre Heinemann 526 Bechstedt - Wagd

Preising Sebastian 513 Erfordia Paulig Jens 511 SSV Nord

Maik Anton 512 Ollendorf Paul Lamprecht 496 Bechstedt - Wagd

Ralf Kallenberg 512 Fiskus 2 Köhler Christian 483 Sprötau

Meiß Mario 501 Lok 2 Stroyny Maik 483 SSV Nord

Haucke Patrick ( E. ) 492 Gispersleben 3 Claus Diana 482 Sprötau

Steffen Reckardt 490 Ollendorf Dubbel Andreas 476 Sprötau

Steffen Brühl 481 Ollendorf Schrot Lisa Marie 464 Weißensee 3

Ernö Helt 534 Ollendorf Marco Rösler 535 Bechstedt - Wagd

Otto Sven 528 Erfordia Karl-Heinz Rohr 529 Bechstedt - Wagd

Fulczynski H-Dieter 517 Lok 2 Andre Heinemann 526 Bechstedt - Wagd

       Als Mannschaft der Woche 3169 Holz

Heim-Rekord 2086

Einzel-Heim-Rekord 565

Ollendorf 2086 Bechstedt-Wagd

M. Anton

Auswärts-Rekord

Einzel-Ausw.-Rekord 554 Pilz Manuela
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1. 1. Pilz Manuela Weißensee 3 0 1 554,00 2 506,50 3 522,33 0 0 554 0
2. 2. Preising Sebastian Erfordia 0 1 552,00 2 481,00 3 504,67 0 513 552 0
3. 3. Maik Anton Ollendorf 0 2 531,50 2 538,50 4 535,00 0 512 565 0

52. 4. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 0 1 529,00 1 490,00 2 509,50 0 529 529 0
4. 5. Fulczynski H-Dieter Lok 2 0 1 524,00 2 528,50 3 527,00 0 517 540 0
5. 6. Christoph Rohr Bechstedt - Wagd 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 0 524 0

10. 7. Andre Heinemann Bechstedt - Wagd 0 3 517,67 1 534,00 4 521,75 0 526 539 0
6. 8. Steffen Reckardt Ollendorf 0 2 517,50 2 487,50 4 502,50 0 490 518 0
8. 9. Ernö Helt Ollendorf 0 1 516,00 1 534,00 2 525,00 0 534 534 0

11. 10. Kewin Mirre Weißensee 2 0 1 512,00 2 522,50 3 519,00 0 0 535 0
13. 11. Schramm Gerd Lok 2 0 1 508,00 0 0,00 1 508,00 0 0 508 0
14. 12. Steffen Brühl Ollendorf 0 2 507,50 2 495,50 4 501,50 0 481 525 0
15. 13. Heisig H.B. ( E. ) Lok 2 0 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 0 503 0
12. 14. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 0 2 502,00 2 486,50 4 494,25 0 496 520 0
16. 15. Erwin Folesky Weißensee 2 0 1 502,00 2 485,00 3 490,67 0 0 502 0
17. 16. Horn Volkmar Weißensee 3 0 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 0 501 0
18. 17. Berld Peter  ( E. ) Gispersleben 3 0 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 0 501 0

9. 18. Dubbel Andreas Sprötau 0 2 495,50 1 531,00 3 507,33 0 476 531 0
19. 19. Otto Sven Erfordia 0 2 495,50 2 526,00 4 510,75 0 528 538 0
20. 20. Ralf Kallenberg Fiskus 2 0 2 494,50 1 512,00 3 500,33 0 512 524 0
21. 21. David Möhr Ollendorf 0 1 493,00 1 526,00 2 509,50 0 0 526 0
23. 22. Haucke Patrick ( E. ) Gispersleben 3 0 1 489,00 1 492,00 2 490,50 0 492 492 neu 0
22. 23. Köhler Christian Sprötau 0 2 487,00 0 0,00 2 487,00 0 483 491 0
34. 24. Paulig Jens SSV Nord 0 2 486,00 1 488,00 3 486,67 0 511 511 neu 0
24. 25. Nahm Klaus SSV Nord 0 1 484,00 0 0,00 1 484,00 0 0 484 0
60. 26. Stroyny Maik SSV Nord 0 1 483,00 1 446,00 2 464,50 0 483 483 neu 0
25. 27. Harald Kranhold Weißensee 2 0 1 482,00 2 490,50 3 487,67 0 0 501 0
87. 28. Claus Diana Sprötau 0 1 482,00 0 0,00 1 482,00 0 482 482 neu 0
26. 29. Ambos Frank Erfordia 0 1 480,00 1 454,00 2 467,00 0 454 480 0
28. 30. Schramm Stefan Lok 2 0 1 477,00 0 0,00 1 477,00 0 0 477 0
29. 31. Ehrhardt Christian Lok 2 0 2 472,50 2 457,00 4 464,75 0 447 490 0
30. 32. Reiter Klaus ( E. ) Fiskus 2 0 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472 0
32. 33. Meiß Mario Lok 2 0 1 466,00 2 500,50 3 489,00 0 501 501 neu 0
31. 34. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 2 465,50 1 463,00 3 464,67 0 460 471 0
27. 35. Appelbaum Martin SSV Nord 0 2 464,50 0 0,00 2 464,50 0 449 480 0

7. 36. Moser Ralf Sprötau 0 2 464,00 1 456,00 3 461,33 0 411 517 0
33. 37. Uwe Münch Weißensee 2 0 1 461,00 2 507,50 3 492,00 0 0 511 0
36. 38. Schrot Lisa Marie Weißensee 3 0 2 455,50 2 482,00 4 468,75 0 464 499 0
35. 39. Petra Struppert Fiskus 2 0 2 451,50 0 0,00 2 451,50 0 0 453 0
37. 40. Ullrich Christoph Gispersleben 3 0 2 440,50 2 465,00 4 452,75 0 453 488 0
38. 41. Möbius Rolf Erfordia 0 2 437,00 1 456,00 3 443,33 0 0 456 0
39. 42. Moser Rico Sprötau 0 1 437,00 1 439,00 2 438,00 0 0 439 0
40. 43. Regina Rastdorf Fiskus 2 0 1 429,00 1 465,00 2 447,00 0 465 465 neu 0
43. 44. Kind Niclas Weißensee 3 0 2 424,50 2 400,50 4 412,50 0 435 435 neu 0
41. 45. Schröder Gerhard Fiskus 2 0 1 424,00 2 455,00 3 444,67 0 465 465 neu 0
57. 46. Bernd Möllendorf Vieselbach 3 0 1 420,00 1 459,00 2 439,50 0 420 459 0
42. 47. Martin Zdrojewski Fiskus 2 0 1 418,00 1 415,00 2 416,50 0 0 418 0
64. 48. Liane Ebert Vieselbach 3 0 1 412,00 1 377,00 2 394,50 0 412 412 neu 0

124. 49. Günter Kammlott Vieselbach 3 0 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0
44. 50. Ernst Helmut Lok 2 0 1 397,00 0 0,00 1 397,00 0 0 397 0
62. 51. Andrea Langguth Vieselbach 3 0 1 395,00 1 421,00 2 408,00 0 395 421 0
45. 52. Schmidt -Brücken J. Gispersleben 3 0 1 364,00 1 414,00 2 389,00 0 0 414 0
48. 53. Marco Rösler Bechstedt - Wagd 0 3 361,33 2 243,50 5 314,20 0 535 549 0
46. 54. Hesse Lena-Michelle Gispersleben 3 0 2 344,00 2 358,00 4 351,00 0 391 391 neu 0
47. 55. Hühn Marius Josef Gispersleben 3 0 1 340,00 1 375,00 2 357,50 0 375 375 neu 0
49. 56. Kührlein Danny Erfordia 0 2 237,50 2 443,50 4 340,50 0 445 475 0
50. 57. Großmann Mario ( E ) Fiskus 2 0 0 0,00 1 533,00 1 533,00 0 0 533 0
51. 58. Schmidt Catrin SSV Nord 0 0 0,00 1 503,00 1 503,00 0 0 503 0
53. 59. Müller Kathleen Weißensee 3 0 0 0,00 2 480,00 2 480,00 0 0 483 0
55. 60. Kropp Andreas Sprötau 0 0 0,00 1 472,00 1 472,00 0 0 472 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Maik Anton Ollendorf 4 512 2140 535,00 1443 360,75 697 174,25 19 4,75
2. 2. Großmann Mario ( E ) Fiskus 2 1 0 533 533,00 379 379,00 154 154,00 11 11,00
3. 3. Fulczynski H-Dieter Lok 2 3 517 1581 527,00 1079 359,67 502 167,33 20 6,67
9. 4. Ernö Helt Ollendorf 2 534 1050 525,00 711 355,50 339 169,50 8 4,00
4. 5. Christoph Rohr Bechstedt - Wagd 1 0 524 524,00 340 340,00 184 184,00 8 8,00
6. 6. Pilz Manuela Weißensee 3 3 0 1567 522,33 1065 355,00 502 167,33 18 6,00
7. 7. Andre Heinemann Bechstedt - Wagd 4 526 2087 521,75 1404 351,00 683 170,75 22 5,50
8. 8. Kewin Mirre Weißensee 2 3 0 1557 519,00 1031 343,67 526 175,33 9 3,00

14. 9. Otto Sven Erfordia 4 528 2043 510,75 1405 351,25 638 159,50 32 8,00
25. 10. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 2 529 1019 509,50 676 338,00 343 171,50 6 3,00
10. 11. David Möhr Ollendorf 2 0 1019 509,50 709 354,50 310 155,00 10 5,00
12. 12. Schramm Gerd Lok 2 1 0 508 508,00 345 345,00 163 163,00 9 9,00
5. 13. Dubbel Andreas Sprötau 3 476 1522 507,33 1041 347,00 481 160,33 20 6,67

19. 14. Preising Sebastian Erfordia 3 513 1514 504,67 1018 339,33 496 165,33 25 8,33
15. 15. Schmidt Catrin SSV Nord 1 0 503 503,00 353 353,00 150 150,00 7 7,00
16. 16. Heisig H.B. ( E. ) Lok 2 1 0 503 503,00 355 355,00 148 148,00 4 4,00
13. 17. Steffen Reckardt Ollendorf 4 490 2010 502,50 1423 355,75 587 146,75 40 10,00
11. 18. Steffen Brühl Ollendorf 4 481 2006 501,50 1365 341,25 641 160,25 19 4,75
17. 19. Berld Peter  ( E. ) Gispersleben 3 1 0 501 501,00 337 337,00 164 164,00 8 8,00
18. 20. Horn Volkmar Weißensee 3 1 0 501 501,00 352 352,00 149 149,00 4 4,00
20. 21. Ralf Kallenberg Fiskus 2 3 512 1501 500,33 1047 349,00 454 151,33 18 6,00
21. 22. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 4 496 1977 494,25 1353 338,25 624 156,00 40 10,00
22. 23. Uwe Münch Weißensee 2 3 0 1476 492,00 1024 341,33 452 150,67 27 9,00
24. 24. Erwin Folesky Weißensee 2 3 0 1472 490,67 1053 351,00 419 139,67 27 9,00
26. 25. Haucke Patrick ( E. ) Gispersleben 3 2 492 981 490,50 673 336,50 308 154,00 18 9,00
30. 26. Meiß Mario Lok 2 3 501 1467 489,00 993 331,00 474 158,00 20 6,67
27. 27. Harald Kranhold Weißensee 2 3 0 1463 487,67 1025 341,67 438 146,00 29 9,67
23. 28. Köhler Christian Sprötau 2 483 974 487,00 666 333,00 308 154,00 21 10,50
36. 29. Paulig Jens SSV Nord 3 511 1460 486,67 1012 337,33 448 149,33 28 9,33
29. 30. Nahm Klaus SSV Nord 1 0 484 484,00 353 353,00 131 131,00 14 14,00
83. 31. Claus Diana Sprötau 1 482 482 482,00 336 336,00 146 146,00 13 13,00
32. 32. Müller Kathleen Weißensee 3 2 0 960 480,00 687 343,50 273 136,50 16 8,00
34. 33. Schramm Stefan Lok 2 1 0 477 477,00 340 340,00 137 137,00 9 9,00
37. 34. Reiter Klaus ( E. ) Fiskus 2 1 0 472 472,00 324 324,00 148 148,00 5 5,00
38. 35. Kropp Andreas Sprötau 1 0 472 472,00 339 339,00 133 133,00 12 12,00
40. 36. Schrot Lisa Marie Weißensee 3 4 464 1875 468,75 1303 325,75 572 143,00 48 12,00
33. 37. Ambos Frank Erfordia 2 454 934 467,00 669 334,50 265 132,50 23 11,50
42. 38. Anton Michael ( E. ) Gispersleben 3 1 0 466 466,00 336 336,00 130 130,00 20 20,00
39. 39. Ehrhardt Christian Lok 2 4 447 1859 464,75 1287 321,75 572 143,00 43 10,75
41. 40. Hawrikoff Tobias SSV Nord 3 460 1394 464,67 1001 333,67 393 131,00 37 12,33
31. 41. Appelbaum Martin SSV Nord 2 449 929 464,50 652 326,00 277 138,50 20 10,00
48. 42. Stroyny Maik SSV Nord 2 483 929 464,50 655 327,50 274 137,00 28 14,00
28. 43. Moser Ralf Sprötau 3 411 1384 461,33 992 330,67 392 130,67 50 16,67
45. 44. Ullrich Christoph Gispersleben 3 4 453 1811 452,75 1252 313,00 559 139,75 43 10,75
46. 45. Petra Struppert Fiskus 2 2 0 903 451,50 649 324,50 254 127,00 30 15,00
47. 46. Anastasia Langguth Vieselbach 3 2 0 895 447,50 635 317,50 260 130,00 27 13,50
52. 47. Regina Rastdorf Fiskus 2 2 465 894 447,00 634 317,00 260 130,00 30 15,00
35. 48. Güldner Christoph Lok 2 2 415 891 445,50 623 311,50 268 134,00 21 10,50
51. 49. Schröder Gerhard Fiskus 2 3 465 1334 444,67 941 313,67 393 131,00 41 13,67
49. 50. Möbius Rolf Erfordia 3 0 1330 443,33 926 308,67 404 134,67 36 12,00
43. 51. Bernd Möllendorf Vieselbach 3 2 420 879 439,50 627 313,50 252 126,00 30 15,00
50. 52. Moser Rico Sprötau 2 0 876 438,00 617 308,50 259 129,50 26 13,00
53. 53. Dieter Werther Vieselbach 3 1 0 422 422,00 263 263,00 159 159,00 13 13,00
44. 54. Sitek Zorsten Fiskus 2 2 388 843 421,50 612 306,00 231 115,50 33 16,50
55. 55. Martin Zdrojewski Fiskus 2 2 0 833 416,50 606 303,00 227 113,50 37 18,50
57. 56. Kind Niclas Weißensee 3 4 435 1650 412,50 1195 298,75 455 113,75 67 16,75
56. 57. Frank Kammlott Vieselbach 3 1 0 411 411,00 291 291,00 120 120,00 16 16,00
54. 58. Andrea Langguth Vieselbach 3 2 395 816 408,00 580 290,00 236 118,00 39 19,50
127. 59. Günter Kammlott Vieselbach 3 1 406 406 406,00 287 287,00 119 119,00 17 17,00
58. 60. Ernst Helmut Lok 2 1 0 397 397,00 297 297,00 100 100,00 23 23,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

KL-120 4. Spieltag

Klub Klub

Lok 2 4 : 2 Weißensee 3
Name Kegel Kegel Name

Christoph Güldner 415 435 Kind Niclas
Ehrhardt Christian 447 464 Schrot Lisa Marie

Fulczynski Hans - Dieter 517 497 Folesky Erwin ( E.) 2 Mannsch.
Meiß Mario 501 452 Mirre Kevin ( E.) 2 Mannsch.

Klub Klub

spielfrei 0 : 0 Weißensee 2
Name Kegel Kegel Name

Klub Klub

Gispersleben 3 0 : 6 SSV Nord
Name Kegel Kegel Name

Hühn Marius - Josef 375 483 Stroyny Maik
Ulrich Christoph 453 460 Hawrikoff Tobias
Hesse Lena - Michelle 391 449 Appelbaum Martin
Haucke Patrick ( E. ) 492 511 Paulig Jens

Klub Klub

Erfordia 6 : 0 Vieselbach 3
Name Kegel Kegel Name

Kührlein Danny 445 420 Möllendorf Bernd
Ambos Frank 454 406 Kammlott Günter
Preising Sebastian 513 412 Ebert Liane
Otto Swen 528 395 Langguth Andrea

Klub Klub

Fiskus 2 1 : 5 Sprötau
Name Kegel Kegel Name

Kahlenberg Ralf 512 411 Moser Ralf
Rastdorf Regina 465 483 Köhler Christian
Schröder Gerhardt 465 482 Klaus Diana
Sitek Torsten 388 476 Dubbel Andreas

Klub Klub

Ollendorf 1 : 5 Bechstedt - Wagd
Name Kegel Kegel Name

Reckardt Steffen 490 496 Lamprecht Paul

Helt Emö 534 526 Heinemann Andre

Anton Maik 512 535 Rösler Marco
Brühl Steffen 481 529 Rohr Karl - Heinz


